
 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 1 

Název zakázky:  „Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia 

 Chomutov, část 2“ (VZ-25011/2019) 

Název zadavatele:  Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace  

Sídlo:  Mostecká 3000, 430 01 Chomutov  

IČ:  61342645 

 

Č. smlouvy objednatele: OSS / 5 / 2019  

Číslo smlouvy poskytovatele:  

 

KUPNÍ SMLOUVA  

na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia 

Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 

1. Kupující:  

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

Sídlo:                           Mostecká 3000, 430 11 Chomutov 

Jednající:                    Mgr. Bc. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

Telefon/Fax:                474 624 140 

e-mail:                          info@gymcv.cz 

IČ: 613 42 645  

DIČ:                            není plátce DPH 

Bankovní spojení:         KB Chomutov 

Číslo účtu:                  2110950217/0100 

 

 a 

 

2.   Prodávající:  

       Pavel Vecko 

 Fyzická osoba podnikající dle Živnostenského zákona,  

 zapsaná v Živnostenském rejstříku  

Sídlo:  Pod Vodárnou 1810, 431 11 Jirkov  

Telefon/Fax: 776 266 398 

e-mail: pavel.ducato@centrum.cz 

IČ: 86798561 

DIČ: CZ8104262452 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

 Číslo účtu: č.ú.: 35-5770600267/0100 

 

 
I. 

 

PŘEDMĚT  A ÚČEL  SMLOUVY 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia 

Chomutov, část 2“ (dále jako předmět koupě) za podmínek dále sjednaných v této 

smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.  



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 2 

1.2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy „Položkový 

rozpočet“, který odpovídá požadavkům výzvy k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky s názvem „Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 

(VZ 25011/2019), včetně přesné specifikace nábytku stanovené zadavatelem veřejné 

zakázky VZ 25011/2019 - příloha č. 2 této smlouvy. Součástí předmětu koupě je i 

příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a 

užívání.  

1.3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 

vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu.  

1.4. Poskytovatel je oprávněn vykonávat činnost v předmětu podnikání, což doložil výpisem 

z veřejné části Živnostenského rejstříku a čestným prohlášením o prokázání základní 

způsobilosti dle § 74  zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění. 

 

                                                                    II. 

 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

2.1.  Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu po podpisu smlouvy, nejpozději 

do 16.8.2019. 

 

 Dodávka proběhne v souladu s požadavky kupujícího.  

 

2.2.  Místem dodání předmětu koupě je Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 430 01 

Chomutov.  

 

2.3.  Dodávka je splněna předáním zboží a dokumentace potřebné k převzetí a užívání zboží 

v místě plnění, instalací zboží v místě plnění (tj. montáží), předvedení 

provozuschopnosti a základních parametrů zboží dle případných požadavků kupujícího 

v místě plnění.  

 

2.4. Splnění dodávky bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem 

prodávajícího a zástupcem kupujícího. Osobou zmocněnou k převzetí dodávky je za 

stranu kupujícího Mgr. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy.  

 

III. 

 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

3.1.  Kupní cena se ujednává ve výši 180.710,00 Kč bez DPH (slovy 

jednostoosmdesáttisícsedmsetdeset korun českých bez DPH) a 218.659,10 Kč vč. DPH 

(slovy: dvěstěosmnácttisícšestsetpadesátdevět korun českých deset haléřů vč. DPH). 

Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Přesná specifikace nábytku tvoří 

přílohu č. 2 této smlouvy.   

 

 Kupní cena odpovídá ceně plnění dodávky nábytku veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2“  

uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 27.6.2019. 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 3 

3.2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 

jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat 

změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

 

3.3.  Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 

faktury. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami. 

 

3.4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského 

zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 

nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. 

Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré 

náležitosti. Splatnost faktury je dohodnuta na 15 dní od data dojití do sídla kupujícího. 

  

3.5. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 

dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.  

 

3.6.  Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 

vystavení a placení faktury.  

 

3.7.  Dodavatel je povinen akceptovat případné omezení rozsahu dodávky a požadavky na 

dodávku podle připomínek zadavatele.  

 

 

IV. 

 

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU (dodání předmětu koupě) 

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY a VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMÉTU KOUPĚ 

 

4.1.  Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu 

v místě plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami.  

 

4.2.  Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo 

zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané 

v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 

možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 

povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

 

4.3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 

kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 4.1. tohoto čl.  

 

4.4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho 

převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 

kupující právo:  

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 4 

 a)  dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 

 na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se s

 plněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím 

 po uplynutí doby plnění dle čl. II, bod. 2.1. 

 

 b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 

 prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 

 kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

 

V. 

 

ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY A JAKOST 

 

5.1.  Předmět koupě má vady, neodpovídá – li smlouvě. 

  

5.2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

  

5.3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se 

tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 

kupní ceny nebo její části.  

 

5.4.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 

záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 

vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 

předmětu koupě v době jeho předání. 

  

5.5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde – li k jeho převzetí 

kupujícím) a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u 

prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující 

povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajícímu 

podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:  

 

 a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 

 reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,  

 b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté 

 době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody 

 lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,  

 c)  vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen 

  uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,  

 d) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné 

 vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,  

 e)  odstoupit od smlouvy.  

 

5.6.  Uplatněním práv dle bodu 5.5. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné 

sankce.  

 

5.7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5.5. tohoto článku je kupující oprávněn uhradit ze 

zadržené kupní ceny nebo její části dle bodu 5.3. tohoto článku.  

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 5 

VI. 

 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ 

 

6.1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:  

 a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění 

 smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH,  

 b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby odstranění 

 vady uvedené v Zápisu dle čl. 4, bod 4.4, písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve 

 výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH ,  

 c) prodávající se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za 

 vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč,  

 d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 

 splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

 z neuhrazené částky do jejího zaplacení.  

 

6.2.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 

škodu a ušlý zisk.  

 

VII. 

 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

7.1.  Kupující se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího bezodkladně, 

zpravidla do 15 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil. Prodávající se zavazuje zahájit 

odstranění vady do 72 hodin od jejího nahlášení, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 

Prodávající v této lhůtě písemně oznámí kupujícímu lhůtu, v jaké bude vada odstraněna, 

jinak platí, že vada bude odstraněna do 7 dnů od jejího nahlášení.  

 

7.2. Na díly, součástky, zboží vyměňované, opravované či jinak měněné v rámci záruky 

poskytuje novou záruku v délce a za stejných podmínek uvedených v této kupní 

smlouvě výše.  

 

7.3. Prodávající je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 

Náklady na odstranění vady v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu 

prodávající.  

 

7.4. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré škody vzniklé z vady a náklady 

spojené s reklamací.  

 

7.5. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré obchodní podmínky a ujednání v souladu 

s touto smlouvou a v souladu s předloženou nabídkou do výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia 

Chomutov, část 2“, VZ-25011/2019. 

 

 

 

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 6 

VIII. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

8.1. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž kupující 

obdrží dvě vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení.  

 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

8.5. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra 

ČR. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném 

rozsahu včetně osobních údajů. 

 

IX. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

9.1.  Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

 

V Chomutově dne 15.7.2019 V Chomutově dne 15.7.2019 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- -------------------- 

Prodávající  Kupující  

Pavel Vecko  Mgr. Jaroslav Zahrádka, ředitel  

Fyzická osoba podnikající  Gymnázium, Chomutov,   

dle Živnostenského zákona   Mostecká 3000, příspěvková organizace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 7 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia 

Chomutov, část 2 (VZ – 25011/2019)  

 

Položkový rozpočet  

 

Název akce:  Pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ – 

25011/2019) 

 

Zadavatel:  Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace  

Se sídlem:  Mostecká 3000, Chomutov 430 11 

 

Dodaná technická dokumentace:  

 Dle předloženého nákresu – součást výzvy VZ – 25011/2019 

   

Množství  Popis Cena/ks bez DPH Cena celkem bez DPH  

Fy 

1 Závěsná skříňka nad kuch. kout  4.950,00 Kč   4.950,00 Kč  

 1200x400x300 vč. nástavce 

1 Roh ke kuch. lince  2.200,00 Kč   2.200,00 Kč  

 600x850x550 

1 Policový regál   2.760,00 Kč   2.760,00 Kč  

 1350x750x250 

1 Police do linky pod dřez  300,00 Kč   300,00 Kč 

 712x480 

CH 

1 Rohová police závěsná  800,00 Kč   800,00 Kč  

 300x720x300 

1 Stolek   1.860,00 Kč   1.860,00 Kč  

 600x800x700 

1 Nástavec na skříň   8.600,00 Kč  8.600,00 Kč  

 3600x500x500 

ZSV  

1 Repase stávajících skříní  6.230,00 Kč  6.230,00 Kč  

1 Konferenční stolek   1.760,00 Kč   1.760,00 Kč  

 600x700x600 

Bi  

1 Závěsná skříňka nad kuch. dřez  4.150,00 Kč   4.150,00 Kč  

 1200x400x300 

1 Police na květiny   700,00 Kč   700,00 Kč  

 800x200 

2 Pojezd pro notebook pod desku stolu  450,00 Kč   900,00 Kč  

 680x210x355 

1 Boční polička pod aquarium   950,00 Kč   950,00 Kč  

 200x750x460 

1 Nástavec na skříň  1.120,00 Kč   1.120,00 Kč  

 600x300x460 

4 Závěsná skříňka do učebny   3.750,00 Kč   15.000,00 Kč 

 1200x750x250 

3 Závěsné vitríny na chodbu   2.080,00 Kč     6.240,00 Kč  

 1000x460x180 

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-

25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 8 

Množství  Popis Cena/ks bez DPH     Cena celkem bez DPH  

9 Závěsné vitríny na chodbu   2.180,00 Kč   19.620,00 Kč  

 1100x460x180 

NJ  

1 Závěsná skříňka nad kuch. dřez   4.150,00 Kč   4.150,00 Kč 

 1210x400x320  

1 Odkládací stolek   2.450,00 Kč  2.450,00 Kč  

  780x750x300 

VV 

1 Skříň s posuvnými dveřmi   12.980,00 Kč   12.980,00 Kč  

 (do výklenku) 1150x2200-2300x450 

4 Regálový nástavec  2.250,00 Kč  9.000,00 Kč  

 800x650x400 

ČJ  

1 Závěsná skříňka nad kuch. dřez   4.150,00 Kč   4.150,00 Kč  

 1230x450x300 

1 Věšáková stěna   3.800,00 Kč   3.800,00 Kč  

 1940x900x400 

1 Knihobudka   3.350,00 Kč   3.350,00 Kč  

 1200x1500x250 

1 Knihovna   4.520,00 Kč   4.520,00 Kč  

 1800x2600x250 

1 Knihovna   9.880,00 Kč   9.880,00 Kč  

 4220x2600x250 

Z 

1 Konferenční stolek   1.560,00 Kč   1.560,00 Kč  

 600x600x700 

1 Konferenční stolek   1.320,00 Kč   1.320,00 Kč  

 450x600x700 

1 Dvířka skříněk a,b, čelo šuplíku c 1.890,00 Kč   1.890,00 Kč  

1 Pracovní stůl   7.890,00 Kč   7.890,00 Kč    

 Viz. příloha  

HV  

1 Kuchyňský kout se závěsnou skříňkou  7.750,00 Kč   7.750,00 Kč  

 900x825x600 

1 Vestavěná skříň záda plná 18 mm 12.930,00 Kč   12.930,00 Kč  

 3274x550x2457 

2 Psací stůl   5.080,00 Kč   10.160,00 Kč  

 1300x750x475 

2 Polička   900,00 Kč   1.800,00 Kč  

 1300x200x200 

IKT1 

1 Stolek se zásuvkami   2.990,00 Kč   2.990,00 Kč  

 670x770x760 

 

  Cena bez DPH    180.710,00 Kč  

------------------------------  DPH 21 %   37.949,10 Kč  

Prodávající  Celkem s DPH    218.659,10 Kč 

Pavel Vecko 

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 9 

 

Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019) 

Specifikace nábytku do kabinetů Gymnázia Chomutov 2 
    Položka 

č. 
Název  Rozměry Počet ks     Ilustrační zobrazení 

   

A - kabinet fyziky - obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, hrana ABS 2mm (barva dle možného výběru), kování BLUM, 
kovové úchyty šuplíků.     

FY1 
 Zavěšená skříňka nad kuchyňský 

dřez 

                                        
Rozměry: š 1200mm x v 

400mm x h 300mm, dvoje 
dvířka výklopná, uvnitř jedna 
police, na pravý bok skříňky 
půlkulatý nástavec š 300mm 

x v 400mm x h 300mm s 
jednou policí 

1 

   

   

FY2 Roh ke kuchyňské lince 

Rozměry: š 600mm x v 
850mm x h 550mm, 
půlkulatá, na korpus 

pracovní kuchyňská deska 
síly 40mm (F 641), v pracovní 

desce průchodka, jedna 
police 

1   

 

  
   

FY3 Policový regál 

Rozměry: š 1350mm x v 
750mm x h 250mm, 3 

variabilně umístitelné police, 
otevřený, samostatně stojící 

1     

 

   

FY4 Police do linky pod dřez 
Rozměry: š 712mm x h 

480mm 
1     

  
   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 10 

 
 
 
 

B - kabinet chemie - obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, hrana ABS 2mm (barva dle možného výběru), kování BLUM.  
 

  

CH1 Rohová police závěsná 
Rozměry: š 300mm x v 

720mm x h 300mm, 2 police  
1     

 

   

CH2 Stolek 
Rozměry: š 600mm x v 
800mm x h 700mm, 3 

kovové nohy 
1 

    

 

   

CH3 Nástavec na skříň 

Rozměry: š 3600mm x v 
500mm x h 500mm, 1 police, 

3 oddíly (každý o šíři 
1200mm), troje posuvné 

dveře 

1       

 

  

 
 
 
 
 
 
 

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 11 

 
 
 
 
 
C- kabinet ZSV - obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, hrana ABS 2mm  

ZSV1a-e Repase stávajících skříní 

1a - dveře - rozměry: š 
446mm x v 1698mm s úchyty 
a kováním, JAVOR 375 - 2x; 

1b - dvířka nástavec - 
rozměry: š 446mm x v 

409mm s úchyty a kováním, 
JAVOR 375 - 2x; 1c - dvířka - 

rozměry: š 377mm x v 
600mm s úchyty a kováním, 
JAVOR 375 - 4x; 1d - boční 

deska na stávající skříň, 
rozměry š 400mm x v 

1770mm černá U 999 1x; 1e - 
boční deska na stávající 

nástavec, rozměry š 400mm 
x v 410mm černá U 999 1x 

2-2-4-1-1     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

  

ZSV2 konferenční stolek   

Rozměry: š 600mm x v 
700mm x h 600mm, černé 
nohy, vrchní deska lamino 

18mm JAVOR 375, hrana ABS 
2mm 

1       

    
 
 
 
 
 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 12 

 
 
D - kabinet biologie - obecné zadání - materiál: lamino 18mm TŘEŠEŇ 344 a JAVOR 375, hrana ABS 2mm dle možného výběru, kování 
BLUM.15:23 

Bi1 
 Zavěšená skříňka nad kuchyňský 

dřez 

                                        
Rozměry: š 1200mm x v 

400mm x h 300mm,  dvoje 
dvířka výklopná, uvnitř jedna 

police, třešeň 344 

1   

  

   

Bi2 Police na květiny  
Rozměry: š800 x h200mm, 
zavěšená na stěnu, třešeň 

344 
1       

   

Bi3 
Pojezd pro notebook pod desku 

stolu  
Rozměry: š680 x v2100 x 

h355mm, třešeň 344 
2       

   

Bi4 Boční polička pod akvárium  
Rozměry: š200 x v750 x 

h460mm, 3 police, otevřená, 
třešeň 344 

1       

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 13 

Bi5 Nástavec na skříň  
Rozměry: š600 x v300 x 

h460mm, otevřený, třešeň 
344 

1       

   

Bi6 Závěsné skříňky do učebny 
Rozměry: š1200 x v750 x 

h250mm, 2 police, prosklená 
dvířka s rámem, Javor 375 

4       

   

Bi7a Závěsné vitríny na chodbu 

Rozměry: š1000 x v460 x 
h180mm (vnitřní prostor 

150mm), záda -bílý sololit, 
šoupací skleněná 

zamykatelná dvířka, 1 police, 
javor 375 

3       

   

Bi7b Závěsné vitríny na chodbu 

Rozměry: š1100 x v460 x 
h180mm (vnitřní prostor 

150mm), záda -bílý sololit, 
šoupací skleněná 

zamykatelná dvířka, 1 police, 
javor 375 

9       

     
    

 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 14 

E - kabinet německého jazyka - obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, hrana ABS 2mm (barva dle možného výběru), kování BLUM, kovové úchyty 
šuplíků či věšáků. 

NJ1 
 Zavěšená skříňka nad kuchyňský 

dřez 

                                        
Rozměry: š 1210mm x v 

400mm x h 320mm,  dvoje 
dvířka javor 375 výklopná, 

uvnitř jedna police 

1   

  

   

NJ2 Odkládací stolek 

Rozměry: š 780mm x v 
750mm x h 300mm, jedna 

police 300mm od horní 
desky, horní deska š800mm x 

h400mm se zaoblenými 
rohy, javor 375 

1 

 

  

 

    

   F - kabinet výtvarné výchovy 

 

   

VV1 
 Skříň s posuvnými dveřmi (do 

výklenku) 

Rozměry: š 1150x v 2200 – 
2300mm x h 450mm nebo 

nižší s nástavcem do celkové  
výšky 2 300mm, dvoje 

posuvné dveře, uvnitř regály 
– cca po 300mm,  barva šedá 

nebo černá 

1   

    

   

VV2 Regálový nástavec 

Rozměry: š 800mm x v 
650mm x h 400mm,  

 barva korpusu černá – 
dvířka šedá (nebo celé černé) 

4       

    
 

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 15 

G - kabinet českého jazyka 

ČJ1 Věšáková stěna 

Botníková část - rozměry 
š900 x v550 x h400mm Javor 

375  v půlce přepažená, v 
levé části 1 police, v pravé 
části bez police; vlevo nad 

botníkem skříňka se 
šuplíkem rozměru š415 x 

v200 x h400; nad ní 
předsunutá šatnová deska se 
stříbrným zrcadlem (rozměr 

š375 x v900) se 
zabroušenými hranami,  

rozměr š415 x v1190, v horní 
části šatníková tyč na věšení 

oděvů, zadní deska š900 x 
v1940  se třemi věšáky 

1     

 

   

ČJ2 Knihobudka 

Rozměry: š 1200mm x v 
1500mm x h 250mm, 

otevřená,korpus javor 375, 
svislé přepažení uprostřed, 

samostatně stojící, 4 
variabilní police 

1       

   

ČJ3 Žákovská knihovna 1 

Rozměry: š 1800mm x v 
2600mm x h 250mm, Javor 

375, otevřená, svislé 
přepážky a´600mm, 6 

variabilních polic 

1       

   

ČJ4 Žákovská knihovna 2 

Rozměry: š 4220mm x v 
2600mm x h 250mm,  Javor 

375, otevřená, svislé 
přepážky a´600mm, 6 

variabilních polic 

1       

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 16 

ČJ5 
 Zavěsná skříňka nad kuchyňský 

dřez 

                                        
Rozměry: š 1230mm x v 

450mm x h 300mm, dvoje 
dvířka výklopná, uvnitř jedna 

police, Javor 375 

1     

 

   H - pracovny zástupců ředitele 

   

Z1 Konferenční stolek 

Rozměry: š 600mm x v 
600mm x h 700mm, černé 
nohy, vrchní deska lamino 

18mm JAVOR 375, hrana ABS 
2mm, 1 police 

1       

   

Z2 Konferenční stolek 

Rozměry: š 450mm x v 
600mm x h 700mm, černé 
nohy, vrchní deska lamino 
18mm černá U999, hrana 
ABS 2mm, 1 police černá 

1       

   

Z3 Dvířka skříněk a, b; čelo šuplíku c 

a - rozměry š 380mm x v 395, 
Javor 375, 6 ks; b - rozměry š 

380 x v 790, Javor 375 
zamykatelné, 2 ks; c - čelo 
šuplíku rozměry š 360 x v 

140, Javor 375, 1 ks   

        

   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 17 

Z4 Pracovní stůl 

 Viz příloha č. 1 (nákres), 
korpus černý, čela šuplíků a 
pracovní deska (síla 36mm) 

javor 375, centrálně 
zamykatelné šuplíky 

1 

 

  

 

   
I - kabinet hudební výchovy - obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, korpusy černé, hrana ABS 2mm (barva dle možného výběru), kování BLUM, 
kovové úchyty šuplíků či věšáků. 

   

HV1a,b 
Kuchyňský kout se zavěšenou 

skříňkou 

1a - kout - rozměry: š 900mm 
x v 825mm x h 600mm, dřez 
kulatý antikorový, pracovní 
deska F 641, korpus černý  
U999, 2 dvířka a 4 šuplíky 

javor 375                                                 
1b - zavěšená skříňka - 
rozměry: š 900mm x v 

580mm x h 280mm, korpus 
černý U 999, dvířka javor 375 

1 

 

  

 

  
   



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 18 

HV2 Vestavěná skříň 

Rozměry: š 3274mm x h 
550mm x v 2457mm, 

otevřená kromě dolní části 
vpravo (4 dvířka) s policemi 

dle nákresu, javor 375 

1 

  

  

   

HV3 Psací stůl 

Rozměry: š 1300mm x v 
750mm x h 475mm,na každé 

straně 1 šuplík a 1 dvířka s 
poličkou (na jedné straně 

stolu  zamykatelné) 

2 

 

 
  

 

 

 

 

 



 

 

Kupní smlouva na pořízení nábytku do kabinetů pedagogů Gymnázia Chomutov, část 2 (VZ-25011/2019)  
                                                                                                                                                       Strana 19 

HV4 Polička 
Rozměry: š 1300mm x v 
200mm x h 200mm (dle 

nákresu) 
2 

 
 

 
    

 
J - kabinet IKT obecné zadání - materiál: lamino 18mm JAVOR 375, hrana ABS 2mm (barva dle možného výběru), kování BLUM, kovové úchyty šuplíků  

   

IKT 1 Stolek se zásuvkami 

Rozměry: š670mm (zadní 
hrana pouze 470mm, levý 

zadní roh bude mírně 
zkosený, nutno přeměřit na 
místě) x v770mm x h760mm 

(vpravo, vlevo 580mm), 4 
zásuvky v140mm, centrálně 

zamykatelné, nad nimi 
prázný prostor, Javor 375 

        

   
 

  

  
 

    Všechny nákresy jsou orientační, rozměry je zapotřebí překontrolovat měřením na místě instalace nábytku. 

    

 


